

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO**

FUNDO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE

CNPJ: 24.366.622/0001-04

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

28 - FUNDO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE

2801 - FUNDO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
EXCLUSIVO CENTRO AUTOMOTIVO EIRELI	10.684.297/0001-05			
Endereço	Cidade	Telefone		
	CATALAO			

Empenho

Tipo - Orç /	Ficha	Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial	
	20210699	6113	9	
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória	Nº Licitação	Processo
22/06/2021	198525	PREGÃO	68	2020025141
Local de Entrega	Aplicação		Documento	
FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE SERVIÇOS - , , , -				
	Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual	
	21.882,89	17.346,90	4.535,99	

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339039 - OUTROS SERV.DE TERCEIROS-PESSOA Sub Elemento de Cod. Obra : 0	18.542.4027-4088-MANUT. DO FUNDO DE MEIO AMBIENTE-
19 - MANUTENÇÃO, CONSERVAÇÃO DE VEICULOS	
Vínculo	Crédito
100 - RECURSOS ORDINÁRIOS	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho
	17.346,90

Histórico

EMPENHO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE PNEUS, MATERIAIS ELÉTRICOS, FILTROS DE AR, ÓLEO E DE COMBUSTÍVEL E CORRELATOS PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DE CATALÃO, CONFORME ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 047/2020, PREGÃO PRESENCIAL Nº 068/2020, COM VIGENCIA DE 20/11/2020 A 20/11/2021, CONFORME COMPROVANTE EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
66	13151	SERV. DE ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO	20,00	86,67000	1.733,40
67	13152	SERV. DE BALANCEAMENTO	20,00	48,33000	966,60
68	13922	SERV. DE CAMBAGEM	6,00	95,00000	570,00
69	54314	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU	6,00	27,33000	163,98
70	13151	SERV. DE ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO	10,00	86,67000	866,70
71	13152	SERV. DE BALANCEAMENTO	10,00	48,33000	483,30
72	13922	SERV. DE CAMBAGEM	4,00	93,33000	373,32
73	54314	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU	4,00	27,33000	109,32
74	13151	SERV. DE ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO	12,00	70,00000	840,00
75	13152	SERV. DE BALANCEAMENTO	12,00	36,67000	440,04
76	13922	SERV. DE CAMBAGEM	4,00	90,00000	360,00
77	54314	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU	4,00	26,67000	106,68
78	13151	SERV. DE ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO	32,00	70,00000	2.240,00
79	13152	SERV. DE BALANCEAMENTO	32,00	36,67000	1.173,44
80	13922	SERV. DE CAMBAGEM	10,00	91,67000	916,70
81	54314	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU	10,00	27,33000	273,30
82	13151	SERV. DE ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO	12,00	70,00000	840,00
83	13152	SERV. DE BALANCEAMENTO	12,00	36,67000	440,04
84	13922	SERV. DE CAMBAGEM	4,00	90,00000	360,00
85	54314	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU	4,00	26,67000	106,68
86	13151	SERV. DE ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO	3,00	93,33000	279,99
87	13152	SERV. DE BALANCEAMENTO	3,00	58,33000	174,99

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
88	13922	SERV. DE CAMBAGEM	2,00	111,67000	223,34
89	54314	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU	2,00	40,00000	80,00
90	13151	SERV. DE ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO	14,00	70,00000	980,00
91	13152	SERV. DE BALANCEAMENTO	14,00	36,67000	513,38
92	13922	SERV. DE CAMBAGEM	5,00	91,67000	458,35
93	54314	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU	5,00	26,67000	133,35
94	54314	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU	6,00	190,00000	1.140,00
					17.346,90

Líquido por Extenso

***** (DEZESSETE MIL E TREZENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS E NOVENTA CENTAVOS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO



PATRICIA FONSECA DA SILVA

Usuário do